
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ЗА УЧЕБНА 2024/25 ГОДИНА 

ЈАНУАРИ, ФЕВРУАРИ 

Наставен 

предмет 

Наставник VI ОДДЕЛЕНИЕ 

 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

Датум/време/паралелка Датум/време/паралелка 

Макдеонски 

јазик 

Катерина 

Костадинова 

        

Математика Јасмина 

Петрушевска 

        

Бисера 

Јордановска 

        

Англиски 

јазик 

Ивана 

Банчоковска 

        

Германски 

јазик 

Дејан 

Миленковски 

        

Италијански 

Јазик 

Анита 

Атанасовска 

        

Модул 

историја  

Јосип 

Анастастовски 

        

Модул 

географија 

Афродита 

Петрушевиќ 

        

Природни 

науки 

Зденка Димиќ         

Музичко 

образование 

Магдалена 

Божиновска 

        

Ликовно 

образование 

Далибор 

Јовановски 

        

Граѓанско Виктор 

Стојчевски 

        

          

 

 

 

 



ЈАНУАРИ, ФЕВРУАРИ 

Наставен 

предмет 

Наставник VII ОДДЕЛЕНИЕ 

 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

Датум/време/паралелка Датум/време/паралелка 

Македонски 

јазик 

Весна 

Тодоровска 

29.01.2025 

7/1,2,3,4,5 

18.02.2025 

7/1,2,3,4,5 

  30.01.2025 

7/1,2,3,4,5 

25.02.2025 

7/1,2,3,4,5 

  

Математика Марина 

Величковска 

07.02.2025  

 7/1,2,3,4,5 

14.02.2025  

 7/1,2,3,4,5 

  25.01.2025  

 7/1,2,3,4,5 

21.01.2025  

 7/1,2,3,4,5 

  

Англиски 

јазик 

Соња 

Коцевска 

11.2.2025 

7/1,2,3,4,5 

   13.2.2025 

7/1,2,3,4,5 

   

Германски 

јазик 

Душан 

Трајковски 

        

Италијански 

Јазик 

Анита 

Атанасовска 

        

Француски 

Јазик 

Ирена 

Стефановскa 

        

Историја Дамир Ланг         

Модул 

географија 

Зоран 

Јаневски 

        

Биологија Лидија 

Крстевска 

19.2.2025 

7/1,2,3,4,5 

   26.2.2025 

7/1,2,3,4,5 

   

Музичко 

образование 

Катерина 

Стојковска 

        

Ликовно 

образование 

Далибор 

Јовановски 

        

Информатика Горан 

Арсовски 

        

Етика Виктор 

Стојчевски 

        

 

 

 

 

 

 



ЈАНУАРИ, ФЕВРУАРИ 

Наставен 

предмет 

Наставник VIII ОДДЕЛЕНИЕ 

 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

Датум/време/паралелка Датум/време/паралелка 

Макдеонски 

јазик 

Маријана 

Димитриевска 

        

Математика Снежана 

Стефановска 

        

Англиски 

јазик 

Анита 

Димовска 

        

Германски 

јазик 

Дејан 

Миленковски 

        

Италијански 

Јазик 

Анита 

Атанасовска 

        

Историја Зоран 

Кузмановски 

8,1 8,2 8,3 27 

01 2025 

8,4 8,5 28 01 

2025 

8,1 8,2 8,3 18 

02 2025 

8,4 8,5 19 02 

2025 

    

Физика Жаклина 

Пешевска 

8-1,2,3 

17.02.2025 

8-4,5 

18.02.2025 

  8-1,2,3,4,5 

30.01.2025 

   

Хемија Биљана 

Милошевска 

        

Географија Зоран 

Јаневски 

        

Биологија Зденка Димиќ         

Маре 

Пауновска 

        

Музичко 

образование 

Стефан 

Јовановски 

        

Ликовно 

образование 

Далибор 

Јовановски 

        

Граѓанско 

образование 

Виктор 

Стојчевски 

        

Информатика Горан 

Арсовски 

        

 

 

 

 



ЈАНУАРИ, ФЕВРУАРИ 

Наставен 

предмет 

Наставник IX ОДДЕЛЕНИЕ 

 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

Датум/време/паралелка Датум/време/паралелка 

Макдеонски 

јазик 

Елена 

Арсовска 

11.02.2025 

IX-1,3,5 

12:30-13:00 

13.02.2025 

IX-2,4 

12:30-13:00 

  19.02.2025 

IX-1,3,5 

12:30-13:00 

20.02.2025 

IX-2,4 

12:30-13:00 

  

Математика Климентина 

Михајловиќ 

        

Англиски 

јазик 

Лидија 

Атанасовска 

        

Германски 

јазик 

Душан 

Трајковски 

        

Италијански 

Јазик 

Анита 

Атанасовска 

        

Физика Жаклина 

Пешевска 

9-1,2,3, 

19.02.2025 

9-4,5 

20.02.2025 

  9-1,2,3,4,5 

31.01.2025 

   

Хемија Биљана 

Милошевска 

        

Историја Дамир Ланг         

Географија Славица 

Николиќ 

10.02.2025 

9 1,2,3,4,5 

пред часови 

   12.02.2025 

9 1,2,3,4,5 

пред часови 

   

Биологија Лидија 

Крстевска 

9-1,2,3,4,5 

4.02.2025 

   9-1,2,3,4,5 

11.02.2025 

   

Музичко 

образование 

Катерина 

Стојковска 

        

Ликовно 

образование 

Далибор 

Јовановски 

        

Граѓанско Виктор 

Стојчевски 

        

Иновации Елена 

Кипријановска 

        

 

 

 

 



 

 

 


